

ใบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านสันติสุข หมู่ที่ 14 ตำบลดุน อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ พิกัด 15.095717° N 104.579148°E

(โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก 15 บ่อ)

สถานที่ดำเนินการ บ้านสันติสุข หมู่ที่ 14 ตำบลดุน อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบแปลน จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ พร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน (A)	FACTOR F (B)	รวมค่าก่อสร้าง (A) x (B)	หมายเหตุ FACTOR F
1	งานวางท่อระบายน้ำ	381,632.78	1.3091	499,595.48	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
				-	-ภาษี 7.00%
					-เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%
					-เงินประกันผลงานหัก 0.00%
สรุป รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน				499,595.48	
คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง เป็นเงิน				499,595.48	
ตัวอักษร (สีแสดเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุมิตร อินทรบุตร)

(นายช่างโยธาชำนาญงาน)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอานัติ สาทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางลัดดาวรรณ พิกุลศรี)

หน.ฝ่ายงบประมาณ

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านสันติสุข หมู่ที่ 14 ตำบลดุน อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ พิกัด 15.095717° N 104.579148° E
 โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก 15 บ่อ
 สถานที่ดำเนินการ บ้านสันติสุข หมู่ที่ 14 ตำบลดุน อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กันยายน 2566 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
1	งานวางท่อระบายน้ำ				-		-	-
	- งานดินชุดถมกลับ	200.00	ลบ.ม.	-	-	220.00	44,000.00	44,000.00
	- งานทรายรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	366.67	5,133.38	112.00	1,568.00	6,701.38
	- ท่อ คสล. ขนาด 60 ซม. ชั้น 3	300.00	ท่อน	560.00	168,000.00	100.00	30,000.00	198,000.00
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.00	ลบ.ม.	1,861.68	22,340.16	466.00	5,592.00	27,932.16
	- เหล็ก RB 9 mm.	490.00	กก.	29.25	14,332.50	4.40	2,156.00	16,488.50
	- ลวดผูกเหล็ก	8.82	กก.	45.99	405.63	-	-	405.63
	- ไม้แบบ	34.00	ลบ.ฟ.	480.00	16,320.00	-	-	16,320.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	31.01	ตร.ม.	-	-	139.00	4,310.11	4,310.11
	- เหล็กแบนกว้าง 50 mm.หนา 5 mm.	109.00	ท่อน	420.00	45,780.00	140.00	15,260.00	61,040.00
	- เหล็กฉาก 50 x 50 mm	9.00	ท่อน	495.00	4,455.00	220.00	1,980.00	6,435.00
					-		-	-
			ยอดยกไป		276,766.67		104,866.11	381,632.78

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก จำนวน 2 แผ่น / 2 แผ่น
 1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ
 ประจำเดือน สิงหาคม 2566 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 22 ก.ย. 66)
 2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
 3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
 และค่าแรงขั้นต่ำภายใน จังหวัดศรีสะเกษ ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560